עוד מצוינות בכתב האישום תוצאותיה הטרגיות של התאונה - מותה של הצעירה שהורכבה על האופנוע, ופציעתו הקשה של רוכב האופנוע.

בעקבות כך, נהג המשאית הועמד לדין בגין עבירות גם מוות ברשלנות בתאונת דרכים - עבירה לפי סעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), וכן נהיגה בקלות ראש שגרמה חבלה של ממש לאדם ונזק לרכוש - עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2), (3) לפקודה.

על פי כתב האישום, רשלנותו של הנאשם וקלות הראש בה נהג לדעת המאשימה מתבטאים בכך שלא נתן זכות קדימה לאופנוע, חסם את דרכו ובכך גרם לתאונה שהביאה למותה של המנוחה ולחבלות קשות לרוכב האופנוע.